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Dziś obchodzimy Dzień Kobiet. Paniom życzymy sukcesów i pomyślności, panom
przypominamy - pamiętajcie o swoich paniach nie tylko od święta.

Dzień, w którym szczególnie czci się kobiety nie jest niczym nowym. W starożytnym Rzymie na przykład w
pierwszym tygodniu marca obchodzono Matronalia, podczas których kobiety udawały się do świątynie Junony na
Eskwilinie, gdzie składały kwiaty i modliły się, a mężczyźni tego dnia obdarowywali żony prezentami.

Początków współczesnego święta kobiet można upatrywać w wydarzeniach z 1857 roku - wtedy to w Nowym
Yorku, w fabryce bawełny, kobiety zorganizowały strajk, domagając się krótszego dnia pracy oraz takiego samego
wynagrodzenia, jakie otrzymywali mężczyźni.
Pierwsze oficjalne obchody Narodowego Dnia Kobiet miały miejsce 28 lutego 1909 r. w Stanach Zjednoczonych.
Międzynarodowo Dzień Kobiet obchodzony jest od 1910 roku i został ustanowiony przez Międzynarodówkę
Socjalistyczną w Kopenhadze.

W Polsce święto było popularne w okresie PRL. Oficjalne obchody Dnia Kobiet zniesiono 1993 roku decyzją
ówczesnej premier Hanny Suchockiej.

Kobiety dostają tego dnia różne podarki, np. w Polsce, Słowenii, Serbii, na Węgrzech są to najczęściej kwiaty i
słodycze, we Włoszech czy Rosji gałązki akacji srebrzystej

Przy okazji kwiatów... Ponieważ większość z nas jest nieco na bakier z symboliką – krótkie przypomnienie: różowy
bukiet jest oznaką szczerej sympatii i przyjaźni, niebieski - wierności, biel – niewinności i szlachetnych zamiarów,
czerwień są kolorami miłości i uczuć o charakterze wyraźnie seksualnym, zaś żółty to kolor zazdrości.
 

Uwaga Konkurs!

Mamy dla Was, Drogie Panie zestawy kawowe – kawę i kubki ox oraz kosmetyki, płyty i książki. Konkurs
przeznaczony jest tylko dla Pań. Napiszcie w komentarzach poniżej, jaki prezent najbardziej chciałybyście dziś
otrzymać? Nagrodzimy najciekawsze odpowiedzi.

Konkurs zakończony.

Nieco się nam przeciągnęlo rozwiązanie - ale w końcu udało się wyłonić 5 odpowiedzi, które przypadły nam do
gustu: 
Bea21, 
panidomu, 
jaga30, 
tygryska,
mariette2205.

Zapraszamy Panie po odbiór nagród - uwaga, kto pierwszy, ten lepszy - każda Pani może z zestawu ksiażek,
kosmetyków, kubków wybrać to, co się jej spodoba - do trzech przedmiotów (moga być 3 kubki, albo 3 ksiażki, 3
kosmetyki, albo 1 kubek plus jedna książka plus jeden kosmetyk itd). Zapraszamy po odbiór nagród do 8 kwietnia.
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